平成２５年６月２日
大宮野球連盟役員　様

各チーム代表者　様

さいたま市野球連盟連合会

大宮野球連盟理事長　小山　吉男

（公　印　省　略）

大宮野球連盟春季軟式野球大会〔Ｂクラス２部・３部〕

昇格チーム決定戦について（通知）

　梅雨の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当野球連盟大会運営等にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨年に引き続き、次大会である秋季Ｂクラス大会の１部及び２部の出

場チームを１６チームづつに統一するため、昇格チーム決定戦を行います。

　２部から１部に昇格するチームは５チーム、３部から２部に昇格するチームを６チームとするため、それぞれ準決勝戦進出の４チームに加え、残りのチームを昇格チーム決定戦で決定します（２部は１チーム、３部は２チーム）。

組合せは連盟において別添のとおり決定していますので、該当するチームにおかれましては、準備等よろしくお願いします。

記

１　昇格チーム決定戦について

・別添のとおり

２　留意事項

・試合は２審制で行います。

・Ｂクラス大会の本戦が雨天等で延期になった場合には、昇格チーム決定戦

も延期になりますので、その時は随時、組合せを変更いたします。

　　　　　　　　　    大宮野球連盟事務局：長畑

携帯090-8840-4269

http://www.omiyayakyu.jp/